
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 35
m2
Číslo inzerátu (ID): 4270406 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 499 990 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme Vám chatu o dispozici 2+1 v malebné chatové oblasti
Břehy, poblíž Kamýcké přehrady, nedaleko řeky.
Chata je zděná s dřevěnou nástavbou, což jí dodává specifický a
rustikální charakter. Stojí na vlastním pozemku o celkové ploše
454m2.
V přízemí se nachází vstupní chodbička s kuchyňským koutem.
Obývací místnost je vybavena krbovými kamny, která nejenže
vytváří příjemnou atmosféru, ale také efektivně vytopí celou chatu i
v chladnějších měsících.
V patře se nachází ložnice a zasklená lodžie, která také slouží jako
ložnice. Tento prostor je ideální pro odpočinek a nabízí výhled na
okolní přírodu. V patře ložnice a zasklená lodžie, která také slouží
jako ložnice. Tento prostor je ideální pro odpočinek a nabízí krásný
výhled na okolní přírodu.
Chata se nachází v klidné oblasti, která je oblíbená pro svou
blízkost k přírodě. V okolí jsou lesy a řeka, což nabízí nesčetné
možnosti pro turistiku, cyklistiku a jiné aktivity. Blízkost Kamýcké
přehrady je bonusem pro milovníky rybolovu.

ID inzerátu ESO: 4270406
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881367
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 35 m2
Plocha pozemku: 454 m2
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 881367

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


